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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01928001F

2. Data e Regjistrimit 28/07/2020
3. Emri i Subjektit Procons & Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 17/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Nr. Pasurie 
4/201 

3.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike, studim - projektim, ndertim . Studim, 
projektim, ndertim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve. Sherbime ne planifikim urban. Projektim, ndertim, 
montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha 
llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime 
nentoksore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera 
dhe mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Impjante 
teknologjike, termike e kondicinimi. Impjante e linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te brendsheme 
elektrike, telefonike radio telefoni etj. Impjante te 
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
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ndricuese. Investime ne ndertime turistike. Cdo aktivitet te 
ligjshem tregetar qe lidhet me cfaredolloj pasurie te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, 
nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhenin me qira, leaasing e pasurive te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e cdo te drejte apo 
privilegji ne lidhje me keto pasuri si dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter siç mund te konsiderohet i nevojshem apo i dobishem 
apo ndihmes perfshire importin dhe eksportin e 
mallrave/materialeve ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme.
Gjergji Çërra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/07/2020 Deri: 17/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergji Çërra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artur Beqiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Eris Lika
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Procons & Partners
E-Mail: gjergjicerra@hotmail.com  
Telefon: 0682030915  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-550498-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322289-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenime.pdf
ProconsVA.pdf
ProconsVA.pdf
Pasqyra.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452386-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3E4FCB-EF38-4776-B2E8-1191CB9233F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A05D70D-3FC9-4266-B578-B0253E5CCDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE14676-DBED-4522-B5C0-CB6B6E6796C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E36FD6-062C-496D-8AAB-3B473F06A25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2C1D76-BEBA-4891-860C-E3A3C53D4E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B8B6B4-AEB9-4081-B609-29B2C1A0120F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233ED245-18D6-4DA3-9250-D056B08D3699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B1640-EEC0-4D8F-9489-43B9740756F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01561B46-395D-4676-BD26-C868F79267FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5793AF55-4F8D-4F92-94F0-BDBF475794B4
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pasqyra.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendim.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899308B-B397-42A5-85D8-64194CE093EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7EC3C2-4B59-4143-8D1C-505350938F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11D2806-8CE8-43E8-84B6-38529CB4A0F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EE4573-A072-4A2E-96E3-D1A7FACBE7F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B493A3B-400E-4BA3-8E80-DC8783E3A897

